



تاسیس ۱۳۶۳

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران

تاریخ: ۱۴۰۳/۱۰/۲۴

شماره: ۱۴۰۳/۱۸۴۲۰/الف ت

به نام خداوند یکتا

رؤساء، دبیران و اعضای محترم هیئت مدیره تشکل های اقتصادی  
موضوع: اطلاع رسانی اعزام هیئت تجاری به لهستان (ورشو)

با درود و سلام،

احتراماً به پیوست مکاتبه شماره ۱۴۰۳-د-۸۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ اتاق مشترک بازرگانی ایران و لهستان، با موضوع اعزام هیئت تجاری به لهستان (ورشو) تقدیم حضور می گردد. خواهشمند است دستور فرمائید شرایط اعزام به اعضای زیر مجموعه آن تشکل محترم اطلاع رسانی گردد تا در صورت تمایل از شرایط ارائه شده بهره مند گردند.

با سپاس

امیررضا بیدگلی

مدیر امور تشکلیها و مسئولیت اجتماعی

## اتاق مشترک بازرگانه ایران و لهستان

جناب آقای دکتر ورودی نژاد

دبیرکل محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان تهران

با سلام

احتراما همانطور که مستحضرید اتاق مشترک بازرگانی ایران و لهستان، در راستای گسترش تعاملات تجاری و بنا به دعوت و پذیرش اتاق بازرگانی ملی لهستان، در نظر دارد هیأتی تجاری را از تاریخ ۱۳ الی ۱۸ اسفندماه سال جاری به لهستان (ورشو) اعزام نماید. این سفر با هدف توسعه همکاری‌های اقتصادی و تجاری بین دو کشور و تقویت روابط میان فعالان اقتصادی در حوزه مواد غذایی، معدن، صنعت ساختمان، پتروشیمی، فناوری اطلاعات و ... همزمان با نمایشگاه Wood Tech Warsaw Expo برنامه‌ریزی شده است. لذا خواهشمند است در صورت امکان دستورات لازم جهت اطلاع رسانی به اعضا محترم اتاق تهران و هم چنین تشکیل های اتاق تهران را مبذول بفرمایید.

روال ثبت نام و دریافت اطلاعات بیشتر:

• ارسال درخواست کتبی تا پایان وقت اداری روز ۲۷ دی ماه ۱۴۰۳ به آدرس ایمیل [trademission@iranandpoland.com](mailto:trademission@iranandpoland.com)

- هزینه‌ها شامل: اقامت در هتل ۵ ستاره در ورشو، بلیط رفت و برگشت به لهستان، خدمات حمل و نقل داخل شهری و فرودگاهی، مترجم برای جلسات، خدمات ویزا
- هزینه یک نفر در اتاق سینگل: پرواز رفت و برگشت + ۱۹۰۰ دلار
- هزینه یک نفر در اتاق دبل: پرواز رفت و برگشت + ۱۴۵۰ دلار

هم چنین اعضا محترم جهت اطلاعات بیشتر می‌توانید با دبیرخانه اتاق به شماره ۰۹۳۸۵۱۱۱۳۵۵ تماس حاصل بفرمایید.

پیشاپیش از توجه و همکاری ارزشمند جنابعالی کمال قدردانی را داریم.

با سپاس

علیرضا شمس فرد

رئیس



بدون مهر برجسته، فاقد اعتبار است